<

Republika e Kosovés

Republika Kosova - RepublicofKosovo
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Punéve t& Brendshme
Ministarstvo Unutrasnjih Poslova - Ministry of Internal Affairs
Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké - Odeljenje za upravljanje javnim
sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publikg, né pajtim me nenin 6 t& Rregullores Nr.
15/2020 pér Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e Népunésve t& Larté Drejtues, me daté
06.01.2022 merr k&tg:

Nr.2/2022
Data: 06.01.2022

VENDIM
Pér anulimin e procedurave té rekrutimit pér pozitat e nivelit té larté drejtues

I. Anulohen procedurat e rekrutimit pér pozitat:

I Drejtor i Pérgjithshém n& Shérbimin Korrektues t& Kosovés né kuadér t& Ministrisé se
Drejtésis€, me Nr.RN00007733 i publikuar me daté 12.10.2021;

2. Drejtor i Pérgjithshém né Institutin e Kosovés pér Administraté Publike né kuadér t&
Ministrisé se Punéve t&€ Brendshme me Nr.RN00007618 i publikuar me daté 16.09.2021:

3. Sekretar i Pérgjithshém né& Ministrin e Mbrojtjes (MB) me Nr. RN00007723 i publikuar
me 11.10.2021;

4. Sekretar i Pérgjithshém né Ministrin e Drejtésisé (MD) me Nr. RN00007731 i publikuar
me 12.10.2021;

5. Sekretar i Pérgjithshém né Ministrin e Punéve t& Jashtme dhe Diasporés (MPJD) me Nr.
RN00007679 i publikuar 30.09.2021; dhe

6. Sekretar i Pérgjithshém né Ministrin e Arsimit Shkencgs, Teknologjisé dhe Inovacionit
(MASHTI) me Nr. RN00007728 e publikuar me daté 12.10.2021.

[I. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Departamenti p&r Menaxhimin e Zyrtaréve Publik n& kuadér t& Ministrisé s& Punéve t&
Brendshme, ka publikuar procedurat e rekrutimit pér pozitat: Drejtor i Pérgjithshém né

Shérbimin Korrektues t& Kosovés né kuadér t& Ministrisé se Drejtésisé, me
Nr.RN00007733 i publikuar me daté 12.10.2021, Drejtor i Pérgjithshém né& Institutin e




Kosovés pér Administraté Publike né kuadér t& Ministrisé se Punéve t& Brendshme me
Nr.RN00007618 i publikuar me daté 16.09.2021, Sekretar i Pérgjithshém né Ministrin e
Mbrojtjes (MB) me Nr. RN00007723 i publikuar me 11.10.2021, Sekretar i Pérgjithshém
né Ministrin e Drejtésisé (MD) me Nr. RN00007731 i publikuar me 12.10.2021, Sekretar
i Pérgjithshém né& Ministrin ¢ Punéve t& Jashtme dhe Diasporés (MPJD) me Nr.
RN00007679 i publikuar 30.09.2021, dhe Sekretar i Pérgjithshém né Ministrin e Arsimit
Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit (MASHTI) me Nr. RN00007728 ¢ publikuar me
dat€ 12.10.2021.

Pér kryerjen e verifikimit paraprak dhe vlerdsimit profesional t& kandidatéve q& kané
aplikuar pér kéto pozita jané paraqitur véshtirési pér zbatimin e paragrafit 2.1 t& nenit 13 ¢
cila dispozité ka ndikua né& tejkalimin e afateve pér publikimin e rezultateve t& verifikim
paraprak dhe t& vlerésimit profesional t& kandidatéve g€ kang aplikua.

Nga kjo q& u cek mé larté u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.
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